
1 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poznań, dnia 15.12.2014  

EZ/350/119/2014/1615 

 

 

Wg rozdzielnika: 

do wszystkich zainteresowanych i uczestników postępowania o zamówienie publiczne. 

 

 

dotyczy: przetargu nieograniczonego nr EZ/350/119/2014 Zakup i dostawa mięsa, 

wędlin i drobiu 

 
 

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż zmianie ulega termin 
składania i otwarcia ofert. 

 

 

Składanie ofert do dnia 22.12.2014 do godziny 09.00 

Otwarcie ofert w dniu 22.12.2014 o godzinie 10.00 

 

 
 
 
 
 
UWAGA: 
Ocena oferty przez Zamawiającego zostanie dokonana w oparciu o wymagania 
zawarte w specyfikacji z uwzględnieniem niniejszych odpowiedzi na pytania.  
 

 

 

 

Z poważaniem, 

z-ca dyrektora ds. ekonomiczno- eksploatacyjnych 

 

 

 

inż. Małgorzata Kołodziej- Sarna 

 

 

Pismo przygotował: Sylwia Krzywiak, Dział zamówień publicznych i zaopatrzenia, tel. 061 8850 644 


